[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28.05.2020г.

Об утверждении структуры Администрации
Екатериновского сельского поселения

    В соответствии со  ст. 29 п.3 Устава муниципального образования «Екатериновского сельского поселения» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

решает:

1. Утвердить структуру Администрации Екатериновского сельского поселения представленную Главой Администрации Екатериновского сельского поселения (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2020.

Председатель  Собрания депутатов-
Глава Екатериновского сельского поселения			   Н.Н. Бахметенко

с. Екатериновка
« 28 » мая  2020года
№ 146

Приложение  к решению
Собрания депутатов
Екатериновского
сельского поселения
от 28 мая 2020 года № 146

                                          Структура Администрации Екатериновского
сельского поселения

	№ п/п
	Должность работника Администрации
	Количество штатных единиц

	Муниципальные служащие

	1
	Глава Администрации Екатериновского сельского поселения, назначаемый по контракту
	1

	                                              Правовой сектор

	2
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	1

	3
	Ведущий специалист по ЧС
	1

	Итого
	3

	                                            Сектор экономики и финансов

	4
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	5
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1

	6
	Специалист(экономист)- I категории
	1

	Итого
	3

	                                   Сектор земельных и имущественных отношений

	7
	Специалист II категории земельных и имущественных отношений
	0,75

	Итого
	0,75

	Сектор жилищно-коммунального хозяйства

	8
	Ведущий специалист жилищно-коммунального хозяйства
	0,75

	Итого:
	0,75

	Всего
	7,5

	                                   Технический персонал

	9
	Инспектор жилищно-коммунального хозяйства
	1

	10
	Инспектор жилищно-коммунального хозяйства
	1

	11
	Инспектор земельных и имущественных отношений
	1

	12
	Инспектор ВУС
	1

	Итого
	4

	                                                     Обслуживающий персонал

	13
	Водитель
	1

	14
	Уборщица
	0,5

	Итого
	1,5

	Всего
	13,0